
24 november 2003/Nr.
TRCJZ/2003/8371
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuur
en Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 september 2003
wordt aan prof.dr. J. Swinnen te
Leuven eervol ontslag verleend als lid
van de raad voor het landelijk gebied.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 24 november 2003.
De Minister van Landbouw, Natuur 
en Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

Uit: Staatscourant 1 december 2003, nr. 232 / pag. 15 1

LNV

Ontslag als lid raad voor 
het landelijk gebied


